ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 056/2022

 “Concede reajuste aos valores da Bolsa Auxílio e ao

Auxílio Transporte para estagiários do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM

Meio Oeste, conforme especifica.”

 O Diretor Administrativo e Financeiro do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental

CISAM Meio Oeste, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, bem como pela Resolução Nº

025/2021,

Onde lê-se:

§ 2º. O Valor mensal da Bolsa auxilio passará a ser R$ 908,49 (novecentos e oito reais e

quarenta e nove centavos) para estudantes a partir do 5º período do ensino superior e R$ 684,17

(seiscentos e oitenta e quatro reais e dezessete centavos), para estudantes a partir do 2º ano do ensino

médio/técnico.

Leia-se:

§ 2º. O Valor mensal da Bolsa auxilio passará a ser R$ 908,49 (novecentos e oito reais e

quarenta e nove centavos) para estudantes do ensino superior e R$ 684,17 (seiscentos e oitenta e quatro

reais e dezessete centavos), para estudantes do ensino médio/técnico.

CAPINZAL (SC), 11 de setembro de 2023.

Sidnei Penzo

Diretor Administrativo e Financeiro do CISAM Meio Oeste

		2023-09-11T15:52:52-0300
	SIDNEI PENZO:91912563991